お客様各位

弊社製品現在の納期情報について

2024年2月1日

弥栄電線株式会社

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろは格別のお引き立てを

賜り厚く御礼を申し上げます。

掲記の件、弊社製品につき、2023年12月より需要が急激に増加し、従前のような即納対

応が出来なくなっております。弊社といたしましては、受注を止めることなく、納期調整

をお願いすることで対応をしておりますが、納期が長期化し、多大なるご迷惑をおかけし

申し訳ございません。

2023年12月以降、弊社では製品生産量を増加させ、例年の数量を大幅に上回る製品を出

荷し、納期状況改善に向け取り組んでおります。引き続き納期状況改善に取り組んで参り

ますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

VVF

２．2024年2月1日時点 納期目安

 新規受注時点から 1ヶ月～2か月程度

なお、すでに受注している製品につきましては、現時点では納期どおり対応する予定です。

今後状況が変化しましたら、情報を更新し、ご報告いたします。

以上